

INFORMATIONSBLAD för februari 2021 till medlemmarna i Brf Gjuta

Här kommer årets andra informationsblad. Tack igen till er som vill ha detta per e-mail. Du kan när som helst anmäla till oss att du hellre vill ha informationen i din brevlåda igen. Du kan också läsa nya och gamla infoblad på hemsidan: <https://www.brfgjuta.com> . Klicka på fliken "Informationsblad" för att hitta dem!

Datumen för Tvåårsbesiktningen av lägenheterna är på väg att bestämmas och det är april som gäller. Så här ser planeringen ut just nu:

Besiktningarna startar med Fernissagatan 16 den 8 april med fortsättning och avslutning för Fernissagatan 14 samma dag. Sedan fortsätter besiktningarna den 9 april med Fernissagatan 12 och efter uppehåll den 19 april. På Fernissagatan 10 startar besiktningarna samma dag, dvs den 19 april. För lägenheterna på Fernissagatan 10 fullföljs och avslutas efter uppehåll besiktningarna den 23 april.

Mer exakta klockslag för din lägenhet kommer med Informationsbladet i mars. Planera redan nu och tänk på att du ska vara närvarande i din lägenhet. Det räcker med en bostadsinnehavare närvarande per lägenhet. Gå igenom din lägenhet ordentlig i förväg och gör en lista på de åtgärder som du anser ska anmärkas i besiktningens protokoll. En styrelsemedlem kommer också att vara med.

Du kommer att få ett brev från IKANO om hur du gör om du blir sjuk eller känner dig dålig och vill ställa in den planerade besiktningen för att inte riskera smittspridning av Covid-19.

Besiktningen av installationer, hissar och el, föreningens allmänna utrymmen är utförda medan garage, innergård, växter och annat som vi har gemensamt med Smida kommer senare.

Brandsyn

Vi påminner igen om att det gäller att ta bort dörrmattan utanför din lägenhetsdörr. Ta in den! Vid entreéerna får inte finnas någonting som cyklar, barnvagnar, pulkor, blöta barnkläder etc och inte heller i trapphusen.

Hantering av soporna

Nu är sopkasunerna rengjorda. Vik ihop din papperspåse för köksavfallet noga så att den håller samman när du lägger i den och påsen tål fallet till botten. Så håller vi allt luktfritt!

Valberedningen är ute och fiskar!

Läs deras information och om du är intresserad så skicka ett mail till dem på adressen irenemalmo@hotmail.com

Extrastämma för medlemmar

Vi fortsätter att söka en bra lösning för en digital stämma. Som ni vet vill vi gärna ha upp frågan om nya stadgar två gånger under våren. Ordinarie stämma hålls preliminärt i maj eller i början av juni.

Vid frågor och synpunkter kan när du styrelsen på brfgjuta@gmail.com

Med vänlig hälsning från Styrelsen för Brf Gjuta på Limhamn